
Výpis z usnesení č. 70
z iednáni rady obce Ostrožská Nová Ves dne 22.8.2017

Usnesení č. Usnesení

Ro7Ol20'l7l2a Rada obce bere na vědomi rozhodnutí o schválení kanalizačního řádu obce
zaslané Městským úřadem Uherské Hradiště, Odborem stavebního úřadu
a životního prostředi,

Ro7ot2o17t2b Rada obce ukládá seznámit žadatele o vjezd zemědělské techniky SpoleČnost
ostrožsko, a.s., ostrožská Lhota se stanoviskem investora sŽDc, Státní
organizace k vjezdu těžkých nákladních aut na nově zbudovanou cestu k lázním.
(pro - 5, proti - 0, zdžel se - 0)

Ro70l2017l3a Rada obce schvaluje podpis Smlouvy o nájmu pozemků s FK ostrožská Nová
Ves, z. s. s platnosti od 1. 1. 2018 na dobu neurčitou, minimálně na dobu 15let.
Rada obce pověřuje starostu podpisem smlouvy.
(pro - 5, proti - 0, zdžel se - 0)

Ro70l2017t4a Rada obce ukládá zařadit žádost paní Petry orlíkové, Mirová 917 do pořadníku
o přidělení parkovacich míst v ulici Sadová,
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

Ro7ol2o17t4b Rada obce ukládá zařadit žádost pana lng, Petra Kubáně, MÍroVá 9'l7, ostroŽská
Nová Ves do pořadníku o přidělení parkovacích míst v ulici Sadová.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

Ro7ot2o17l4c Rada obce ukládá zařadit žádost pana Maňina Soukeníka, Mírová 918, Ostrožská
Nová Ves do pořadniku o přidělení parkovacích míst v ulici Sadová.
(pro - 5, proti - 0, zdžel se - 0)

Ro7ot2o17 t4d Rada obce ukládá informovat paní Evu Littovou, Padělky 251, ostroŽská Nová
Ves o opravě a nákladech spojených s opravou poklopu kanálu před jejím

rodinným domem.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

Ro7ol2o17t4e Rada obce odkládá jednání o proplacení nákladů na výstavbu příjezdové
komunikace k RD manželů Bobkových, Polni 1017, Ostíožská Nová Ves na dalŠÍ
jednání rady.
(pro - 5, proti - 0, zdžel se - 0)

Ro7ol2o,17t4í Rada obce ukládá zařadit žádost pani Marie Juřičkové, MÍrová 9'17, ostroŽská
Nová Ves do pořadníku o přidělení parkovacích mist v ulici Sadová,
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

Ro70I2017t'a Rada obce odkládájednání o cenové nabídce na oplocení dětského hřiŠtě zaslané
společností KoVoBA, Lhotská 772, Ostrožská Nová Ves na další jednání rady
obce.
(pro - 5, proti - 0, zdžel se - 0)

Ro70/2o17l5b Rada obce bere na vědomi oznámení ředitelky ZŠ ostrožská, Nová Ves
o vyhlášení ředitelského volna dne 29.9.2017 z organizačních důvodů.



Ro7012017lBc

Ro70/20í7l5d

Rada obce schvaluje termin a program 17. zastupitelstva obce ostrožská Nová
Ves, které se bude konat dne 7,9.2017 od'l7hodin v zasedací místnosti
OtJ Ostrožská Nová Ves.
Rada obce ukládá informovat občany způsobem obvyklým o termínu konání
zastupitelstva obce.
(pro - 5, proti - 0, zdžel se - 0)

Rada obce schvaluje íinanční dar ve výši '1 000_ Kč rodičům žáků 1. třídy, kteří
nastupují školní docházku v rocn 201712018 do ZS v Ostrožské Nové Vsi.
(pro - 5, proti - 0, zdžel se - 0)

lng. Jaroslava Bedřichová
místostarostkaffiý

V Ostrožské Nové Vsi dne 22, 8. 2017


